l’éducation 

• Autorités 

religieuses 

• Organisation 

de la société 

civile 

Source : Données terrain BEEDD ; Juillet 2025  

13. Coût du PGES  

Le budget global du PGES s’élève à la  

Le budget global du PGES s’élève à la somme cent quatre-vingt-onze million cent cinquante 

mille (191 150 000) FCFA  

.  

Le tableau ci-dessous décrit les principaux couts du PGES.  

Tableau 68: Budget du PGES 

N°  Rubriques  Montant en FCFA  

Montant en 

dollars 

Américain 

1  

Mise en œuvre des mesures d’atténuation, de 

bonification et de compensation des impacts y